
Požadavky nařízení vlády č. 406/2004 Sb.
Ing. Stanislav C áb_______________________

Tématem článku jsou obecné povinnosti zaměstnavatelů ve vztahu 
к nařízení vlády č. 406/2004 Sb., o bližších požadavcích na zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v prostředí s nebezpečím 
výbuchu. V článku jsou dále zmíněny nejčastější chyby, s nimiž se lze 
setkat u dokumentů hodnotících prostředí s nebezpečím výbuchu, 
jako je protokol o určení vnějších vlivů a dokumentace o ochraně před 
výbuchem.

Právo požární ochrany I.
Historie, bezpečností systematika a právní základ
plk. Mgr. Bc. Mgr. Filip Dostál, M P A ______________ £
Zabraňte haváriím, poučte se z chyb jiných
Ing. Jiří Vala, Ph.D________________________ Ф
Bezpečnost práce při používání harvestorových technologií 
v lese a výsledky činnosti SÚIP za měsíc červen 2016
Mgr. Ivona Foltisová__________________________________

Bezpečnost práce z pohledu informačního systému SÚIP
Ing. O ndřej Varta, Ing. Jiří Kysela _______________________

Karta BOZP pro profesi: Elektrikář pro silnoproud
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z .ú .__ Ф
Roční souhrnná zpráva SÚIP o výsledcích kontrolních akcí 
provedených za rok 2015 v oblasti BOZP
Ing. O ndřej V a rta _______________________________________ e
Posouzení stability stohu v rámci stohového skladování 
a výpočet stability
Ing. Antonín D u šá tko ______________________________________í

Přístup к analýze a hodnocení spolehlivosti člověka 
v pracovním systému
Ing. M iroslav K rá l_________________________________

Jak vybrat kancelářskou židli
Mgr. et Mgr. Josef Senčík____

Přehled nových technických norem -  
červen a červenec 2016
Ing. Ivana Kolínská_________________

Otestujte si své znalosti ke zkoušce v prevenci rizik
Ing. Jiří Vala, P h .D ._______________________________

Ф

www.bozp.wkonline.cz

http://www.bozp.wkonline.cz

